MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO DE ENGENHARIA AGRONÔMICA
Campus da Socopo - 64.049-550 Teresina, Piauí - Fone: 3215-5751

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, CENTRO DE CIÊNCAS AGRÁRIAS,
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DA ININGA, BAIRRO SOCOPO, CEP 64.049-550,
TERESINA, PIAUÍ, BRASIL FONE: (86) 3215-5744

DEFERIMENTO DAS INCRIÇÕES

EDITAL Nº 01/2021, de 06 DE ABRIL DE 2021

A Comissão Eleitoral instituída pela PORTARIA Nº 07/2021-CCA, de 29 de março de

2021, no uso de suas atribuições, torna público o deferimento das inscrições para

concorrer ao cargo de Coordenador e Subcoordenador do Curso de Engenharia

Agronômica do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal do Piauí.

CHAPA SITUAÇÃO

01

Coordenadora: Poliana Rocha D’Almeida

Mota

Subcoordenador: Disraeli Reis Da Rocha

Deferida

.

Teresina, 12 de abril de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL

Profa. Leilane Rocha Barros Docente

Presidente da Comissão Eleitoral

Prof. Francisco Solano Feitosa Junior
Docente - Membro da Comissão Eleitoral

Prof. Michel Muálem De Morais Alves
Docente - Membro da Comissão Eleitoral

Geovana Karen Gomes Sales

Discente - Membro da Comissão Eleitora